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Tiedote jatketusta käyttöoikeudesta liittyen ABLOY 
FLEXIM 4, 5 ja 6 työaika- ja kulunvalvontajärjestel-
miin 
 

 
 

Abloy Oy on tammikuussa 2022 tiedottanut vanhojen FLEXIM-työaikaratkaisujen end-of-life 
(EOL) ajasta jälleenmyyjän kautta. Siirtymävaihe uudempiin järjestelmiin on vielä kesken, joten 
olemme päättäneet:   

Kaikkien FLEXIM 4-6 -ratkaisujen käyttöoikeus jatkuu rajatusti 6 
kuukautta ilmoitettua pidemmälle 
Tämä tarkoittaa, että: 

• FLEXIM 4 ja FLEXIM 5 -ratkaisuiden käyttöoikeus ja rajattu tukipalvelu  
päättyy 31.12.2023 

• FLEXIM 6 -ratkaisun käyttöoikeus ja rajattu tukipalvelu päättyy 30.6.2024 

Käyttöoikeus ja tekninen tuki FLEXIM 4/5/6-järjestelmien osalta päättyy yllä mainitulla päivä-
määränä. Järjestelmien käyttöä voi jatkaa, mutta muutoksia ei näihin järjestelmiin tehdä enää 
käyttöoikeuden jatkoaikana. Myös valmistajan tarjoama tukipalvelu konesalipalvelussa piirissä 
olevien vanhojen järjestelmien osalta on rajattu.  

Pyydämme asiakkaita huomioimaan, että järjestelmät ovat vanhoja ja niiden käyttöön liittyy ris-
kejä.  
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Liiketoiminnan jatkumisen turvaamiseksi pyydämme asiakkaita tarvittaessa olemaan yhtey-
dessä FLEXIM-jälleenmyyjään. 

Jälleenmyyjämme kertovat mielellään myös Abloyn uuden sukupolven työaika- ja kulunvalvonta-
ratkaisuiden tuomista mahdollisuuksista. 

End of Life -päätöksen tausta - FLEXIM-järjestelmän historia 

FLEXIM-järjestelmillä on pitkät perinteet. Ohjelmiston ensimmäiset versiot on toimitettu asiak-
kaille jo 1970-luvun lopussa.  Ohjelmiston omistajuus ja tuotekehitys on matkan varrella ollut eri 
yrityksillä. Viimeisin suuri muutos oli Flexim Securityn siirtyminen Assa Abloyn omistukseen yri-
tyskaupassa 2015.  

Abloy Oy haluaa kiittää järjestelmien parissa toimineita sekä menestyksestä että uuden sukupol-
ven järjestelmien kehitystä varten kerätystä palautteesta. 

Lisätietoja nykyisistä ABLOY-ratkaisuista ja niiden jälleenmyyjistä löydät Abloyn kotisivuilta 

• FLEXIM PRO ja COMPACT 

• ABLOY OS 

• ABLOY ENTRY 

 

Lisätietoja: core@abloy.com 

Kiitos! 

 

https://www.abloy.com/global/fi/our-products/abloy-flexim
https://www.abloy.com/global/fi/our-products/abloy-os
https://www.abloy.com/global/fi/our-products/abloy-entry
mailto:core@abloy.com
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